

கோ.சா.1 குமராண்டி

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை தொடர அனுமதிக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி-

சர்வே எண்.25/1 ஏ நிலத்தின் கிரய பத்திரத்தின் ஒளி நகல் கோ.சா.ஆ.1. 4.5.2015 ம் தேதி எனக்கு எதிர்மனுதாரால் வழங்கப்பட்ட குறிப்பாணை கோ.சா.ஆ.2. 11.5.2015 ம் தேதி நான் எதிர்மனுதாரிடம் சமர்ப்பித்த ஆட்சேபணை மனு கோ.சா.ஆ.3. 16.10.2015 ம் தேதி நான் எதிர்மனுதாரிடம் நேர்கோடாக மாற்றக் கோரி வழங்கிய மனு கோ.சா.ஆ.4. 15.4.2015 ம் தேதி நான் மாவட்ட ஆட்சியரிடம் கொடுத்த மனு நகல் கோ.சா.ஆ.5. 19.4.2017 ம் தேதி மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் இருந்து எனக்கு வழங்கப்பட்ட விபர குறிப்பு கோ.சா.ஆ.6. 26.4.2017 ம் தேதி மாவட்ட ஆட்சித் தலைவரிடம் கொடுத்த மனுவிற்கான இழப்பீட்டுத் தொகைக்கான மறுபரிசீலனை நடவடிக்கை குறித்த விவரக் குறிப்பு கோ.சா.ஆ.7. 21.7.2017 ம் தேதி எதிர்மனுதாரிடம் இருந்து சந்தை மதிப்பீட்டின் படி இழப்பீடு உத்தரவு வழங்க கோரி தாக்கல் செய்த மனு கோ.சா.ஆ.8. 5.6.2018 ம் தேதி எதிர்மனுதாரால் எனக்கு அனுப்பப்பட்ட இடைக்கால தீர்ப்பின் விவரம் மற்றும் இறுதி தீர்வம் நடவடிக்கைத் தொடர்பான விவரக் குறிப்பு கோ.சா.ஆ.9. 24.2.2020 ம் தேதி மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு அலுவலரால் எனக்கு வழங்கப்பட்ட விசாரணை அழைப்பாணை குறிப்பு கோ.சா.ஆ.10. 15.3.2021 ம் தேதி எதிர்மனுதாருக்கு இறுதி தீர்ப்பாணை பிறப்பிக்க கோரிய மனு கோ.சா.ஆ.11. 1..7.2021 ம் தேதி எனக்கு வழங்கப்பட்ட இழப்பீடு தொகை குறைவாக இருப்பதால் கூடுதல் இழப்பீடு கோரி மாவட்ட நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைக்குமாறு நான்

கொடுத்த மனு கோ.சா.ஆ.12. சர்வே எண்.25/1 ஏ-ன் பட்டா எண்.471ன்
நகல் கோ.சா.ஆ.13. சர்வே எண்.29/2 பி1ன் பட்டா எண்.610ன் நகல்
கோ.சா.ஆ.14.

(குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகின்றது.)